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[porpamMa 1iuKa1y BeGiHapiB

"[liAMPHEMHULTBO Ta GpiHAHCOBA IPaMOTHICTb B 3aK/1a/li OCBITH: CYTHICTB,

nporpamMmu Ta iHCTPyMEHTH HaBYaHHA"

Tema mo gy mo

KinbKicTb roauH

JeKIiiHI

NpaKkTH4Hi | caMoCTiHHI

Kpeaurn
ECTS

MignpuemMHULbKa OCBiTa i

dopmMyBaHHA NiANPHEMIHBOCTI B

OCBiTHHLOMY Npoueci

- CyTHICTb KOMIIETEHTHOCTI
OiANpHEMAUBOCTI

- 3HaYeHHA MIANPHEMHHLBKOI
OCBITH i1 NiANPUEMIMBOCTI A5
Y4HIB i A8 YKpalHu

- AOCBIA B YKpaiHi o0 HaBYaHHA
MiANTPHEMHHULTBA

3

2

¥4

0,3

IIpaKTUY4Hi iIHCTPpYMEHTH
HaBYaHHA MiANPHEMHHUTBY B
3aKsiaji ocBiTH

- IpaKTHKO OPIEHTOBAHI
TexHosoril (IKT) y BuknaganHi
nignpueMHuLTBa | GiHaHCOBOI
rpaMOTHOCTI;

- Bi3HeC-CHMY/IATOPH — Cy4dacHi i
epeKTHBHI TeXHOJIOTI] HABYaHHA
NiANPHEMHULTBY

0,3

Cy4acHi migxoau A0 nporpamu
HaBYaHHA MiANPHEMHHUTBY i
¢inancoBii rpaMoTHOCTI

- 0COBJAUBOCTI HABYaHHSA
NMiANPHEMHHUI TBA

- CK/1a/IOBi MPOrpaMH i pesyabTaTH
HaBYaHHA MiANPUEMHHITEA i
¢dinaHCcoORIH rpaMOTHOCTI

- CKJa/IoBi MpOTpaMu HaBYaHHH i
pe3yabTaTH NiANPUEMHMIITBA i
¢iHaHcoBi# rpamoTHOCTI

0.4

Pasom: 30 rouH, 3 Hux :

10

10

10

1,0




